tmewnmx
'.'iK'-

MIU
unícef[i'j ESTADO DO MARANHAO

PREFErrURA MUNICIPAL D€ PASTOS BONS-MA

CNPJ; 05.277.173/0001-75
município membro do território da CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

i' — 9 t I 4 0 é 9 P * r 0 t 0 é » I

Processo Administrativo 3010.0511.178/2021

TOMADA DE PREÇOS N.o 016/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA:06/12/2021
HORÁRIO: 08:00 HORAS

EDITAL DE LICITAÇÃO - RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de PASTOS BONS/MA, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, torna público, informa a todos que possa interessar que o Edital de Licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS n*^ 016/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, ONDE LEU-SE:

8.3 PLANILHA DE PREÇOS DO PROPONENTE e CRONOGRAMA FÍSICO- FINANCEIRO - compatíveis
com os serviços, onde estejam claramente determinados os prazos de execução de cada etapa e
seus respectivos desembolsos, devendo tais documentos conter as assinaturas dos RESPONSÁVEIS
TÉCNICOS (RT) (engenheiro civil e Geólogo) e os números de seus registros no Conselho
Regional de Engenharia, Agronomia e Arquitetura - CREA, na forma do art. 14 da Lei no 5.194/66 e
Resolução 282/83 do Conselho Federal de Engenharia, Agronomia e Arquitetura - CONFEA e assinado
sob carimbo do REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA;

LEIA-SE: 8.3 PLANILHA DE PREÇOS DO PROPONENTE e CRONOGRAMA FÍSICO- FINANCEIRO -
compatíveis com os serviços, onde estejam claramente determinados os prazos de execução de cada
etapa e seus respectivos desembolsos, devendo tais documentos conter as assinaturas dos
RESPONSÁVEIS TÉCNICOS (RT) (engenheiro civil) e os números de seus registros no Conselho
Regional de Engenharia, Agronomia e Arquitetura - CREA, na forma do art. 14 da Lei no 5.194/66 e
Resolução 282/83 do Conselho Federal de Engenharia, Agronomia e Arquitetura - CONFEA e assinado
sob carimbo do REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA;

fKS demais informações estão corretas. Claudiana Câmara Guimarães Costa, Secretária Municipal de
Educação de Pastos Bons - MA.

Av. Domingos Sertão, 100 • Sâo José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons ■ MA« EmatI: prefeitura_pastosbons@hotmail.com